
[様式　５] 平成３０年度（１１月～３月）　政務活動費　出納簿　（公明党）

支出書
No.

入金
回数

支出（入金）年月日 項　目 内　　　　　　　容 支　　払　　先　　等 収入金額 支出金額 差引残高

1 平成30年11月5日 ７　資料作成費 H３０年１１月印刷機リース料
ｼｬｰﾌﾟﾌｧｲﾅﾝｽ株式会社

46,656 -46,656

2 平成30年11月6日 ７　資料作成費 H３０年１１月請求分　PPC用紙
㈱あづま商事

6,804 -53,460

3  平成30年11月14日 １　調査研究費 新口座開設　印紙代金
池田泉州銀行　川西支店

200 -53,660

4 平成30年11月17日 １　調査研究費 Ｈ３０年１１月分　ガソリン代（平岡）
株式会社うかいや
コスモ石油販売（株）

3,000 -56,660

5 平成30年11月18日 １　調査研究費 Ｈ３０年１１月分　ガソリン代（大矢根）
山文商事株式会社
伊丹産業株式会社

1,660 -58,320

6 平成30年11月19日 ７　資料作成費 ｲﾝｸｷｯﾄ　マゼンタ（振込手数料込）
理想科学工業㈱

54,540 -112,860

501 1 平成30年11月22日 ０　交付金
１１～12月分　政務活動費@６万×５名
×2ヵ月

川西市
600,000 487,140

7 平成30年11月25日 １　調査研究費 Ｈ３０年１１月分　ガソリン代（大﨑）
コスモ石油販売（株）

2,630 484,510

8 平成30年11月30日 １　調査研究費 Ｈ３０年１１月分　ガソリン代（江見）
伊丹産業株式会社

2,480 482,030

9 平成30年11月30日 １　調査研究費 Ｈ３０年１１月分　ガソリン代（麻田）
伊丹産業株式会社

820 481,210

10 平成30年11月30日 ８　資料購入費 H３０年１１月神戸新聞
ＡＳＡ川西中央

4,037 477,173

11 平成30年11月30日 ８　資料購入費 H３０年11月公明新聞
畑　秀一

1,887 475,286

12 平成30年11月30日 ８　資料購入費 H３０年11月読売新聞
読売ｾﾝﾀｰ川西

4,037 471,249

13 平成30年12月3日 ７　資料作成費 H３０年１２月印刷機リース料
ｼｬｰﾌﾟﾌｧｲﾅﾝｽ株式会社

46,656 424,593

14 平成30年12月4日 ７　資料作成費
H３０年１２月請求分　クリヤーホルダー
等

㈱あづま商事
12,465 412,128

15 平成30年12月8日 １　調査研究費 Ｈ３０年１２月分　ガソリン代（麻田）
伊丹産業株式会社

1,490 410,638

16 平成30年12月20日 ７　資料作成費
H３０年１１・１２月請求分FAX回線使用
料

NTTファイナンス株式会社
5,446 405,192

17 平成30年12月21日 １　調査研究費 Ｈ３０年12月分　ガソリン代（平岡）
コスモ石油販売（株）

3,000 402,192

18 平成30年12月24日 １　調査研究費 Ｈ３０年12月分　ガソリン代（大﨑）
コスモ石油販売（株）

3,000 399,192

19 平成30年12月31日 １　調査研究費 Ｈ３０年12月分　ガソリン代（江見）
伊丹産業株式会社

2,140 397,052

20 平成30年12月31日 １　調査研究費 Ｈ３０年12月分　ガソリン代（大矢根）
伊丹産業株式会社
山文商事株式会社

1,760 395,292
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21 平成30年12月31日 ８　資料購入費 H３０年１2月神戸新聞
ＡＳＡ川西中央

4,037 391,255

22 平成30年12月31日 ８　資料購入費 H３０年1２月公明新聞・公明グラフ
畑　秀一

2,092 389,163

23 平成30年12月31日 ８　資料購入費 H３０年1２月読売新聞
読売ｾﾝﾀｰ川西

4,037 385,126

24  平成31年1月4日 ７　資料作成費 H31年１月印刷機リース料
ｼｬｰﾌﾟﾌｧｲﾅﾝｽ株式会社

46,656 338,470

502 2 平成31年1月10日 ０　交付金
１～3月分　政務活動費@６万×５名×
３ヵ月

川西市
900,000 1,238,470

25 平成31年1月11日 ７　資料作成費 H31年１月請求分　PPC用紙他
㈱あづま商事

19,417 1,219,053

26 平成31年1月12日 １　調査研究費 Ｈ３１年１月分　ガソリン代（麻田）
大阪中央石油株式会社

1,200 1,217,853

27 平成31年1月17日 １　調査研究費 Ｈ３１年１月分　ガソリン代（江見）
伊丹産業株式会社

1,250 1,216,603

28 平成31年1月20日 １　調査研究費 Ｈ３１年１月分　ガソリン代（大矢根）
伊丹産業株式会社

2,880 1,213,723

29 平成31年1月25日 １　調査研究費 Ｈ３１年１月分　ガソリン代（平岡）
コスモ石油販売（株）

2,970 1,210,753

30 平成31年1月30日 ８　資料購入費 H３１年１月公明新聞 畑　秀一 1,887 1,208,866

31 平成31年1月30日 ８　資料購入費 H３１年１月読売新聞 読売ｾﾝﾀｰ川西 4,400 1,204,466

32 平成31年1月30日 ８　資料購入費 H３１年１月神戸新聞
ＡＳＡ川西中央

4,037 1,200,429

33 平成31年1月31日 １　調査研究費 Ｈ３1年１月分　ガソリン代（大﨑）
コスモ石油販売（株）

3,000 1,197,429

34  平成31年2月4日 ７　資料作成費 H３１年2月印刷機リース料 ｼｬｰﾌﾟﾌｧｲﾅﾝｽ株式会社 46,656 1,150,773

35 平成31年2月5日 ７　資料作成費 H31年２月請求分　PPC用紙
㈱あづま商事

3,348 1,147,425

36 平成31年2月7日 １　調査研究費 Ｈ３１年2月分　ガソリン代（麻田）
伊丹産業株式会社

870 1,146,555

37 平成31年2月12日 ２　研修費
地方議員研究会研修会参加旅費（麻田
寿美）

麻田寿美
820 1,145,735

38 平成31年2月12日 ２　研修費
地方議員研究会研修会受講代（麻田寿
美）振込手数料含む

一般社団法人地方議員研
究会

30,540 1,115,195

39 平成31年2月20日 ７　資料作成費 H３1年１・２月請求分FAX回線使用料
NTTファイナンス株式会社

5,649 1,109,546

40 平成31年2月21日 １　調査研究費 Ｈ３１年２月分　ガソリン代（江見）
伊丹産業株式会社

2,410 1,107,136

-   2 -



[様式　５] 平成３０年度（１１月～３月）　政務活動費　出納簿　（公明党）

支出書
No.

入金
回数

支出（入金）年月日 項　目 内　　　　　　　容 支　　払　　先　　等 収入金額 支出金額 差引残高

41 平成31年2月24日 １　調査研究費 Ｈ３１年２月分　ガソリン代（平岡）
コスモ石油販売（株）

2,850 1,104,286

42 平成31年2月24日 １　調査研究費 Ｈ３１年２月分　ガソリン代（大﨑） コスモ石油販売（株） 1,950 1,102,336

43 平成31年2月27日 ８　資料購入費 H３１年２月読売新聞 読売ｾﾝﾀｰ川西 4,400 1,097,936

44 平成31年2月27日 ８　資料購入費 H３１年２月神戸新聞 ＡＳＡ川西中央 4,037 1,093,899

45 平成31年2月27日 ８　資料購入費 H３１年２月公明新聞 畑　秀一 1,887 1,092,012

46 平成31年2月28日 １　調査研究費 Ｈ３１年２月分　ガソリン代（大矢根）
山文商事株式会社
伊丹産業株式会社

2,030 1,089,982

47 平成31年3月4日 ７　資料作成費 H３１年３月印刷機リース料
ｼｬｰﾌﾟﾌｧｲﾅﾝｽ株式会社

46,656 1,043,326

48 平成31年3月24日 １　調査研究費 Ｈ３1年3月分　ガソリン代（大矢根）
伊丹産業株式会社

1,600 1,041,726

49 平成31年3月27日 １　調査研究費 Ｈ３1年3月分　ガソリン代（麻田）
伊丹産業株式会社

630 1,041,096

50 平成31年3月29日 １　調査研究費 Ｈ３１年３月分　ガソリン代（江見）
伊丹産業株式会社

3,000 1,038,096

51 平成31年3月30日 ８　資料購入費 H３1年３月公明新聞、公明グラフ
畑　秀一

2,092 1,036,004

52 平成31年3月30日 ８　資料購入費 H３1年3月読売新聞
読売ｾﾝﾀｰ川西

4,400 1,031,604

53 平成31年3月30日 ８　資料購入費 H３1年3月神戸新聞 ＡＳＡ川西中央 4,037 1,027,567

54 平成31年3月31日 １　調査研究費 Ｈ３1年3月分　ガソリン代（平岡）
コスモ石油販売（株）
出光リテール販売（株）

3,000 1,024,567

55 平成31年3月31日 １　調査研究費 Ｈ３１年３月分　ガソリン代（大﨑）
コスモ石油販売（株）

3,000 1,021,567

1,021,567

合計 1,500,000 478,433 1,021,567
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